8332-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2017 № 19/21

Об исполнении пункта 3 решения комитета от 19.04.2017
№ 11/5 «Об исполнении пунктов 2.1 и 2.2 постановления
Законодательного Собрания Пермского края от 21.04.2016
№ 2316 «Об информации о результатах анализа
эффективности предоставления льготы по налогу
на имущество ОАО «Газпром» по результатам реализации
Договора о сотрудничестве между Пермским краем
и Открытым акционерным обществом «Газпром»
на 2013 год»

Заслушав информацию и.о.руководителя Региональной службы
по тарифам Пермского края Ситкина П.И., комитет РЕШИЛ:

1.     Информацию принять к сведению.
2. Продлить до 31.12.2017 срок исполнения пункта 3 решения

комитета от 19.04.2017 № 11/5 «Об исполнении пунктов 2.1 и 2.2
постановления Законодательного Собрания Пермского края от 21.04.2016
№ 2316 «Об информации о результатах анализа эффективности предоставления

льготы по налогу на имущество ОАО «Газпром» по результатам реализации
Договора о сотрудничестве между Пермским краем и Открытым акционерным

обществом «Газпром» на 2013 год» (в части представления информацию
по государственной программе Пермского края «Развитие газоснабжения

и газификации Пермского края», а также  представления предложения
по разработке нового Соглашения между Пермским краем и ПАО «Газпром»

в срок до 20.10.2017).

Председатель комитета Т.В.Миролюбова